
Pag. 1 a 1 

 

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE 

DEL LAZIO E DELLA TOSCANA 

M.ALEANDRI 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  
 

n. …249…….    del …………12.05.2017……….. 

 

 

 

OGGETTO: Avviso pubblico per il conferimento di un incarico libero professionale per lo 

svolgimento di tutti gli adempimenti previsti dal decreto legislativo n. 35 del 

27/01/2010 in materia di trasporto interno di merci pericolose- approvazione 

graduatoria di merito. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parere del Direttore Amministrativo     � Favorevole � Non favorevole 

F.to Avv. Mauro  Pirazzoli……………………………..              

 

 

 

Parere del Direttore Sanitario      � Favorevole � Non favorevole 

F.to Dott. Andrea Leto………………………………               

 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

   F.to   (Dott. Ugo Della Marta) 
 

 

Proposta di deliberazione n. 47/PER del 12/05/2015 

 

Direzione Gestione Risorse Umane 

 

L’estensore Dott. Paolo Nicita 

 

Il responsabile del procedimento Dott. Paolo Nicita 

 

Il Dirigente Avv. Mauro Pirazzoli 

 

 

Visto di regolarità contabile ……………………..n°di prenot………………………………………….. 



Pag. 2 a 2 

 

LA DIREZIONE GESTIONE RISORSE UMANE 

 

 

Oggetto: Avviso pubblico per il conferimento di un incarico libero professionale per lo svolgimento 

di tutti gli adempimenti previsti dal decreto legislativo n. 35 del 27/01/2010 in materia di 

trasporto interno di merci pericolose- approvazione graduatoria di merito. 

 

Premesso 

CHE in esecuzione della delibera del Direttore Generale n. 224/2017 è stato indetto un avviso 

pubblico per il conferimento di un incarico libero professionale per lo svolgimento di tutti gli 

adempimenti previsti dal decreto legislativo n. 35 del 27/01/2010 in materia di trasporto 

interno di merci pericolose; 

 

Dato atto 

CHE al bando è stata data ampia pubblicità mediante pubblicazione sul sito internet istituzionale 

(www.izslt.it); 

CHE il termine per la presentazione delle domande è scaduto in data 12 maggio 2017; 

CHE in esecuzione della Delibera n. 248/2017 è stata nominata la Commissione Esaminatrice 

relativa alla procedura selettiva in oggetto; 

CHE  con apposito verbale del 12.05.2017, depositato agli atti della scrivente Direzione, la 

Commissione esaminatrice ha esaminato i requisiti di ammissione ed ha effettuato la 

valutazione dei titoli professionali e dell'offerta economica relativamente all’unica 

candidatura inoltrata dal Dr. Pasquale MONTEMURRO; 

 

Accertato 

CHE le procedure relative alla selezione in oggetto sono state regolarmente espletate in conformità 

al relativo bando; 

 

Ritenuto 

Di prendere atto dei verbali relativi alla procedura in oggetto ed individuare quale professionalità 

idonea al conferimento di un incarico libero professionale per lo svolgimento di tutti gli 

adempimenti previsti dal decreto legislativo n. 35 del 27/01/2010 in materia di trasporto interno di 

merci pericolose, il Dr. Pasquale MONTEMURRO, 

 

 

 

PROPONE 

 

per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti 

 

1. Di prendere atto dei verbali rimessi dalla Commissione Esaminatrice a questa amministrazione 

in data 12.05.2017 relativi all’ “Avviso pubblico per il conferimento di un incarico libero 

professionale per lo svolgimento di tutti gli adempimenti previsti dal decreto legislativo n. 35 del 

27/01/2010 in materia di trasporto interno di merci pericolose” indetto con Delibera n. 

224/2017; 

2. Di prendere atto che è pervenuta nei termini un’unica candidatura relativamente alla selezione in 

oggetto; 



Pag. 3 a 3 

 

3. Di individuare quale professionalità idonea al conferimento di un incarico di libero professionale 

per lo svolgimento di tutti gli adempimenti previsti dal decreto legislativo n. 35 del 27/01/2010  

in materia di trasporto interno di merci pericolose, il Dr. Pasquale MONTEMURRO 

(punteggio:30); 

4. Di pubblicare la suddetta graduatoria sul sito internet dell’Istituto. 

          

 

 

 

 

          IL DIRIGENTE 

                   F.to  (Avv. Mauro PIRAZZOLI) 



Pag. 4 a 4 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA LA PROPOSTA AD OGGETTO: Avviso pubblico per il conferimento di un incarico libero 

professionale per lo svolgimento di tutti gli adempimenti previsti dal decreto legislativo n. 35 del 

27/01/2010 in materia di trasporto interno di merci pericolose- approvazione graduatoria di merito. 

 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo 

 

 

DELIBERA 

 

 

Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti 

 

 

1. Di prendere atto dei verbali rimessi dalla Commissione Esaminatrice a questa amministrazione 

in data 12.05.2017 relativi all’ “Avviso pubblico per il conferimento di un incarico libero 

professionale per lo svolgimento di tutti gli adempimenti previsti dal decreto legislativo n. 35 

del 27/01/2010 in materia di trasporto interno di merci pericolose” indetto con Delibera n. 

224/2017; 

2. Di prendere atto che è pervenuta nei termini un’unica candidatura relativamente alla selezione 

in oggetto ; 

3. Di individuare quale professionalità idonea al conferimento di un incarico di libero 

professionale per lo svolgimento di tutti gli adempimenti previsti dal decreto legislativo n. 35 

del 27/01/2010 in materia di trasporto interno di merci pericolose, il Dr. Pasquale 

MONTEMURRO (punteggio:30); 

4. Di pubblicare la suddetta graduatoria sul sito internet dell’Istituto. 

 

      

 

 

 

 

        IL DIRETTORE GENERALE 

             F.to  (Dott. Ugo Della Marta) 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pag. 5 a 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 

 

 

 

 

 
Copia della presente deliberazione è stata pubblicata ai sensi della L.69/2009 e successive 

modificazioni ed integrazioni in data 16.05.2017.  

 
 

 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
F.to (Sig.ra Eleonora Quagliarella) 

 


